RANKING MID-AMATEUR MASCULINO 2023

En el caso de que participasen en la competicién jugadores con licencia de otra territorial (distinta a CM), su puesto no se saltara a la hora de repartir los puntos.

Los jugadores retirados o descalificados puntuaran con un 0.

Para establecer el Ranking Final valedero para el match Cuadrangular Interautonémico, contabilizaran las puntuaciones de las 2 mejores pruebas. En caso de empate en el Ranking entre dos o mas
jugadores se desempatara a favor del jugador que tenga la mejor puntuacion de las pruebas puntuables. Si persistiera el empate, se tomaria la segunda mejor puntuacion y asi sucesivamente.

Campeonato Campeonato de Campeonato de Campeonato Campeonato
) ) Mid-Amateur "La Espafia Madrid Mid-Amateur Mid-Amateur Total 2 Mejores
Licencia Jugador Moraleja" Mid-Amateur Mid-Amateur "RSHECC" "Puerta de Hierro" [T RS
2-3/4 25-27/5 1-2/7 15-16/07 2/9
1 CM07389137 CALVO SANZ, FRANCISCO JAVIER 650.00 650.00 650.00
2 CM11929201 COBO ARRAYAS, MOISES 162.50 390 58.00 610.50 552.50
3 CM02291650 RODRIGUEZ VILLANUEVA, GONZALO 390.00 122.50 512.50 512.50
4 CM01026751 CENDRA ARMIJO, CARLOS 55.20 400.00 455.20 455.20
5 CM02291651 RODRIGUEZ VILLANUEVA, ALVARO 159.25 245.00 404.25 404.25
6 CM02089454 VEGA DE SEOANE SAEZ, SANTIAGO 91.67 190.00 281.67 281.67
7 CM52787056 MARTINEZ CAYUSO, INIGO 13.50 28.13 245.00 33.25 319.88 278.25
8 CM01606500 CAMPOS GARCIA, JACOBO 162.50 13 100.00 275.50 262.50
9 CMO05375871 SIMON DE MIGUEL, JORGE 247.00 247.00 247.00
10 CM01628234 GABARDA LOPEZ-QUESADA,GUSTAVO 94.25 122.50 23.83 240.58 216.75
11 CM07133783 LOPEZ SANTAMARIA, CARLOS 117.00 48.00 165.00 165.00
12 CM02197567 LASSO DE LA VEGA ROMERO, GONZALO 80.00 75.00 155.00 155.00
13 CM52998034 CARMONA YBARRA, INIGO 55.20 74.1 129.30 129.30
14 CM11213895 LOPEZ DE LORENZO, BORJA 75.00 52.00 127.00 127.00
15 CM52280992 DO AMARAL DO CASAL RIBEIRO DE CARVA 91.67 33.25 124.92 124.92
16 CM52106779 MURNOZ SANZ, DAVID 27.25 94.25 121.50 121.50
17 CM01026038 LLANZA FIGUEROA, ALVARO 91.67 23.83 115.50 115.50
18 CM07207010 HERNANDEZ-RUBIO RODRIGUEZ, DAVID 94.25 16.50 110.75 110.75
19 CM52027328 SAN FELIX CARBAJO, IVAN 110.00 110.00 110.00
21 CM01024990 MELIA FULLANA, FRANCISCO JAVIER 100.00 100.00 100.00
21 CM04078750 RODRIGUEZ-IGARTUA GARCIA, CARLOS 100.00 100.00 100.00
21 CM01292511 FONTECILLA RODRIGUEZ, ENRIQUE 100.00 100.00 100.00
21 CM01081545 RECASENS CASTILLEJO, LUIS I. 100.00 100.00 100.00
24 CMA8451741 DIAZ BENNASSAR, IGNACIO 44.20 52.00 96.20 96.20
25 CM11033447 LUENGO MARTINEZ, RAMON 67.50 273 94.80 94.80
26 CM07500118 BONILLA GARCIA, HECTOR 94.25 94.25 94.25
27 CMO04305055 ANTON MIRAS MIGUEL ANGEL 91.67 91.67 91.67
27 CM02252921 LOZANO TERCERO PABLO 91.67 91.67 91.67
29 CMO00954155 CABRERA PESTANA, FRANCISCO 31.75 57.20 88.95 88.95
30 CMO07094435 PADRO GUTIERREZ, SANDRO 10.75 72.80 83.55 83.55
31 CM02293068 MATA TORNOS, JOSE 22.10 60.67 82.77 82.77
32 CM00060993 RAMIREZ, JOSE GUILLERMO 40.00 41.30 39.10 23.83 144.23 81.30
33 CM41129839 BALLESTEROS BLANCO, ALVARO 65.00 10.83 75.83 75.83
34 CME5671344 ABRIL SOBRINO CESAR 75.00 75.00 75.00
34 CM02152316 MONJO BOSSI JUAN PEDRO 75.00 75.00 75.00
36 CM04075775 ALONSO PRIETO, ANTONIO 72.80 72.80 72.80
37 CM01144207 BENEYTO SOLANO, RAFAEL 72.50 72.50 72.50
38 CMA8979819 VELA TORRES, SERGIO 67.50 67.50 67.50
39 CM01028149 CAMPOS PARDO, BERNARDO 27.25 39.00 66.25 66.25
40 CM00788535 DE LA CIERVA CARBALLO, ALVARO 65.00 0.00 65.00 65.00
41 CM02212333 ESCUDERO NUNEZ ALVARO 60.67 60.67 60.67
42 CM00174118 ROUSSEAU VALENTE, FRANCISCO 57.20 3.40 60.60 60.60
43 CM01193906 TORRES BRUZON, BORJA 58.00 58.00 58.00
43 CM52250608 MATA ALSDORF, ADRIAN 58.00 58.00 58.00
43 CM52289882 ROMERO SUAREZ, FERNANDO 58.00 58.00 58.00
46 CMO07502866 MARIN GONZALEZ, JORGE 57.20 57.20 57.20
46 CMO00946038 JUNQUERA SEVILLANO, JORGE 57.20 57.20 57.20
48 CM52077046 MATA SEGURA, ALVARO 55.20 55.20 55.20
49 CMO02624434 OSMA CASTELLANOS JOSE DOMINGO 52.00 52.00 52.00
49 CM52044940 ESTEVAN PASTOR RAFAEL 52.00 52.00 52.00
51 CM00153561 GONZALEZ-CAMINO BERTIN, NICOLAS 27.25 23.83 51.08 51.08
52 CM52941979 MARTINEZ OYAMBURU, DANIEL 40.00 10.83 50.83 50.83
53 CM00201289 MARTIN-SIMO SANCHEZ, BORJA 10.75 39.00 49.75 49.75
54 CM52317356 FERNANDEZ RAMIREZ, IGNACIO 48.30 48.30 48.30
54 CM07935297 RODRIGUEZ GARCIA, SERGIO 48.30 48.30 48.30
56 CMO01785825 SALAMA MONSALVE, GONZALO 48.00 48.00 48.00
56 CM07031070 PARADINAS GOMEZ, ALVARO 48.00 48.00 48.00
56 CM60625201 PINAZO CARO, ALBERTO 48.00 48.00 48.00
56 CM01026279 ERHARDT YBARRA, ALFONSO 48.00 48.00 48.00
60 CM01019843 URQUIJO RUBIO, ESTANISLAO 22.75 23.83 46.58 46.58
61 CM01079043 FRANCO CERAME RAMON 46.00 46.00 46.00
62 CM01278590 CEBALLOS FDEZ DE CORDOBA, JUAN 43.00 43.00 43.00
63 CM52040598 ZAYAS OLASO, FRANCISCO DE BORJA 40.00 40.00 40.00
63 CM01104846 ABASCAL ALIA, MIGUEL 40.00 40.00 40.00
65 CMD8790794 CORDOBA TORRENTE ROBERTO 39.10 39.10 39.10
65 CM02295083 BOLIVAR ASENSI, FELIX 39.10 39.10 39.10
67 CM01039891 JIMENEZ LATORRE, FERNANDO 39.00 39.00 39.00
68 CM01028407 O NEILL ORUETA, CARLOS 36.40 36.40 36.40
69 CM11202028 DEL DIEGO RODRIGUEZ ARTURO 34.00 34.00 34.00
70 CMO02281455 CHAVARRI MUGUIRO, SANTIAGO 9.45 23.83 33.28 33.28
71 CM02213896 LOPEZ DE LORENZO, FERNANDO 31.75 31.75 31.75
71 CM11094429 MUNICIO ALVAREZ, PABLO 31.75 31.75 31.75
73 CM01389472 ARMADA CHAPA, ENRIQUE 24.05 7.50 3.00 34.55 31.55
74 CM22265864 LLEDO PALOMO CARLOS 31.00 31.00 31.00
74 CM04214592 DELGADO MENDOZA JOSE MANUEL 31.00 31.00 31.00
76 CM00164876 ORTEGA PARAMO, PELAYO 28.13 28.13 28.13
76 CM02215368 MATA TORNOS, FERNANDO 28.13 28.13 28.13
78 CM11624175 HUERTAS CHACON JOSE CARLOS 28.00 28.00 28.00
79 CM04218375 MENDIZABAL GARCIA CARLOS 26.50 26.50 26.50
80 CM11142470 MARTIN MENDEZ ENRIQUE 25.00 25.00 25.00
81 CM01076012 LOPEZ-IBOR VEGA-PENICHET, BORJA 23.83 23.83 23.83
81 CM01021502 CORRALES KINDELAN, FRANCISCO 23.83 23.83 23.83
81 CM01623879 DE LA ROSA VILLALBA, ALVARO 23.83 23.83 23.83
84 CM01624330 ALDAMA NAJERA, ENRIQUE 22.75 22.75 22.75
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CM11199930
CM60813950
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CM07360435
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CM00883949
CM11043300
CM11300230
CM11300441
CM00288854
CM02189431
CMO07409473
CM52105980
CM52351278
CM01233405
CM00978931
CM00135515
CM04204189
CM01077978
CM01051848
CM01212508
CM01039598
CM01303372
CM01319581
CM11259090
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CM11930263
CM02182164
CM01820590
CM52387270
CM02892564
CM04045168
CM11884562
CM11195884
CM00674915
CM52771849
CM52628528
CM04300226
CM41670329
CM02294448
CM00288857
CM00950195
CM05397788
CMO04305052
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CM08449883
CM07307260
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CM15214678
CM00947554
CM02216651
CM01010886
CM07219771
CM00945902
CM00359709
CM02289158
CM08023819
CM04302096
CM07803632
CM15631517
CM07257544
CMO07074545
CM07960842

COBIAN GARRIGOSA JUAN JOSE

AZAOLA ZUBIAGA FRANCISCO DE BORJA
JUNCO DE MIGUEL RICARDO VALENTIN
HERNANDEZ PAILOS RAFAEL

PAGOLA GARCIA, ALBERTO

RENGIFO GARCIA-TUNON, GONZALO
PALOP CASADO, JAVIER

GALLARDO CARLOS, CRISTOBAL
GONZALEZ ZUMAJO, ALBERTO
MARTIN-G.FCO.JAVIER DIEZ DE POLANCO
VILLAMIZAR VOGT, ALEJANDRO

LORENTE EGUILIOR ALVARO

PONCE RODRIGUEZ, SANTIAGO

SILVAN ORO, FERNANDO

REH CARRASCOSA, JACOBO

GIL DE SANTIVAAES D ORNELLAS, FERNAN
RIVA GOMEZ-JORDANA, JOSE

BOOTELLO MESA, JOSE LUIS

VEGA DE SEOANE SAEZ, JAVIER

PINTO FERNANDEZ JOSE MARIA
MARCOS FLORES IGNACIO

CUADRADO GRANDA JUAN

SUAREZ LLANIO PEDRO

MARTINEZ MELGAREJO, TADEO
MARIANO POSADAS JIMENEZ
RODRIGUEZ GUTIERREZ DE QUIJANO, ENRIQUE
MIRA OLTRA, GONZALO

LOPEZ BLANCO, IGNACIO

GABARDA PERY, JAIME

CUTROPIA LARREA, PABLO

STUYCK MARTINEZ-PARDO, ANGEL
FERNANDEZ-CONDE HERRERO, ALVARO
VEGA-PENICHET BERLANGA, ALEJANDRO
RAMIREZ DE HARO AGUIRRE, FERNANDO
BUSTAMANTE YBARRA, PEDRO
SATRUSTEGUI MARFULL, FCO. BORJA
GORTAZAR SANCHEZ-TORRES, GONZALO
ARRASPIDE BASELGA, FRANCISCO
SOLDEVILLA DIEGO RAFAEL

CARCELLER ARCE JOSE

MURILLO MURNOZ CARLOS

DE RETANA MANZANO-MONIS JOSE MARIA
HERRERA GUERRA, JUAN

SITGES ZUBIAGA, JACOBO

VIZCAYA ALBEROLA, JUAN ANDRES DE
SEVILLANO GIL, ALEJANDRO

HERNANDEZ CALDERON CARLOS

SERNA OTANO ALEJANDRO

ARAMBARRI PEREZ, PABLO

ALCACER FERRI, PABLO

SANTONJA HERNANDEZ, RAFAEL
MARTIN-MENDILUCE DE MIGUEL , IGNACI
SEGURA COLLADO, TOMAS

VALENZUELA COSSIO, BORJA

LINIERS PIERRARD, IGNACIO

MARTINEZ QUINTAS, JORGE

RINON SANCHEZ, JUAN IGNACIO
GOMEZ-ZUBELDIA SOROA, FRANCISCO
MORENO GOROSTIZAGA FERNANDO
MORENO MANSO, LEOPOLDO

PRIMO DE RIVERA ORIOL, ASIS

VALERA MARTOS, ALFONSO

LOPEZ GIRON, JORGE

GANTER DOBLAS, KLAUS

IRISARRI MARTINEZ MIGUEL ANGEL
THUM, CHRISTIAN HEINRICH

GOMEZ DEL TORNO, EMILIO

ERRASTI MARTINEZ DE ANTONANA AITOR
ALVAREZ DOMINGUEZ, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ TELLO, JUAN MANUEL
MAYORGA RODRIGUEZ, RODRIGO ALBERTO
MONTERO MARTINEZ, MANUEL
BERRUTI, LIONEL

GARCIA OSORIO, BORJIA

HERNANDEZ DEL CASTILLO, GUILLERMO JOSE
CARBALLO DIAZ, JOSE MARCOS

BLASCO ALLENDE, RICARDO
ANTORNANZAS BASA, ALVARO
ENTRECANALES DOMECQ, JOSE MANUEL
PEREZ ESCUDERO, JORGE

ORDOVAS MURIEL, JAVIER

FLEURY GUZMAN, LUIS EDUARDO
BELZUNCE TORMO, EDUARDO
VILLALONGA GARCIA, ALFONSO
MUGUIRO MURO-LARA, INIGO

MUELAS PENA, MANUEL

DE VIZCAYA ALBEROLA, EDUARDO JOSE
LAFARGA IBRAN, ALEJANDRO
RODRIGUEZ GONZALEZ-MATEO, JOSE MARIA
COATANEA, THIBAULT

CABEZAS VALERIANO, JAIME

ARPON DE MENDIVIL ALDAMA, SANTIAGO
PAZ PAZ, MANUEL

GILLY, MAXIME EDUARD

MURNOZ MONTIJANO, TOMAS

MONTERO FREIJEIRO, GUSTAVO

CID PERTIERRA, IGNACIO

VILLEGAS G-ARGUMOSA, MAXIMO
GALOBART RUBIO, RAFAEL

ALMIRALL GARBAYO, JUAN

PERALTA HERNANDEZ, ANTONIO

SUN, YUFENG

ROMERO MESCUA, JOSE MARIA
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CM52297660
CM05018267
CM01219951
CM01296059
CM52384608
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CM01031500
CM01211704
CM01145788
CM01217142
CM01213811
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CM01068758
CM01292556
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CM52677142
CM52037351
CM52973105
CM52026264
CM00188330
CM02816837
CM52884678
CM52937231
CM52777833
CM52149027
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CM52111433
CM52961394
CM52632037
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CM52782119
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CM52014143
CM00786552
CM00303762
CM15959441
CM05064598
CM61289879
CM11392354
CM01149481
CM01252435

BLANCO LOSADA, JOSE

CABRERA GARCIA, GONZALO JOSE
AGUILAR GARCIA, EDUARDO
ALVAREZ-ALONSO ITURRALDE, ALEJANDRO
GOMEZ DEL TORNO, JAVIER

GIMENEZ LUBARY, JOSE
GUTIERREZ-MELLADO SATRUSTEGUI, MANUEL
YLLERA CEBALLOS, INIGO

VEGA DE SEOANE VAZQUEZ DE SOLA, JAIME
GORTAZAR SANCHEZ TORRES, JAIME
NIETO AGUIRRE, BORJA

VEGA-PENICHET ARRARTE, EDUARDO
BUSTAMANTE YBARRA, LUIS

ALMANSA LAPEIRA, JOSE MANUEL

LUCA DE TENA OYARZUN, ROMAN
ALVAREZ-RENDUELES VILLAR, PABLO
DIAZ DE BUSTAMANTE CHAVARRI, JAIME
ALVAREZ PE-MUNOZ, PEDRO
RUIZ-ORFILA CHAPA, DIEGO

VALDES PASCUAL DE RIQUELME, RAFAEL
RABASSA ROIG, BRUNO

FLEURY GUZMAN, GUSTAVO ADOLFO
HINOJOSA POCH, GONZALO
MORA-FIGUEROA MORA-FIGUEROA, IGNACI
MALDONADO TRINCHANT, IGNACIO JOSE
REYERO PITA, ALVARO

MENENDEZ HUERTA, MANUEL

SAN SEBASTIMN RODROGUEZ, VOCTOR
VILLALBA MILLAN, DIEGO

ALVARO WRIGHT, ALBERTO SANTIAGO
JURADO GOMEZ, PEDRO

VELASCO KLOKOW, DIEGO

DE JUAN ALIQUE, IGNACIO

SAINZ SUELVES, ANTONIO

BERNAR AGUIRRE, COSME
GARCIA-LOYGORRI YLLERA, INIGO

LILLO GIL, DAVID

GODIA RADA, MANUEL MARIA
QUINONES BUENO, JAIME

PALACIOS RUBIO, JOSE MIGUEL

URENA MATE, DAVID PABLO

BARALLAT SENDAGORTA, JAVIER
ANABITARTE CRESPO, JAIME

SAN JUAN BARRERO, CARLOS ENRIQUE
DE JUAN GONZALEZ DE CASTEJON, ENRIQUE
DEL RIO MURADAS, SAMUEL ALBERTO
DE SIGMARINGA BEAMUD, BORJA

NIETO CEREZO, JOSE RAFAEL

ARANZADI ELEJABEITIA IGNACIO
COTONER MAYACA NICOLAS SANTIAGO
CARUANA FIGAR JOSE CANDIDO

3.80
3.80

3.20
3.20

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

3.40
3.40

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

0.00
0.00
0.00

3.80
3.80
3.40
3.40
3.20
3.20
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3.80
3.80
3.40
3.40
3.20
3.20
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00




